La Asamblea General Extraordinaria de Aportantes del FONDO DE INVERSIÓN CERRADO 
INMOBILIARIO EXCEL V, LIBRA ACTA que los gastos de la fusión del Fondo de Inversión 
Cerrado Inmobiliario Excel I y el Fondo de Inversión Cerrado Inmobiliario Excel V, estimados en 
cuarenta y cinco mil dólares estadounidenses (USD45,000.00), sean asumidos por el Fondo de 
Inversión Cerrado Inmobiliario Excel I. 

Esta resolución fue aprobada a unanimidad de votos de los Aportantes presentes o 
debidamente representados 

QUINTA RESOLUCIÓN 

La Asamblea General Extraordinaria de Aportantes del FONDO DE INVERSIÓN CERRADO